

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000956909



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Талонная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		15.10.2025 / 15.10.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик				"MOLDRETAIL GROUP" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121 Cont IBAN MD25AG00000022512341841, BC "Moldova-Agroindbank" SA, AGRNMD2X								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA COMUNEI CRUZESTI, S.CRZESTI Teilor nr.24								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				BUDESTI mun. Chisinau, Budești, str. Chisinau 1/J, nr.1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки						
				CHISINAU mun.Chisinau,com.Cruzesti, str.Teilor		7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
34019. CAHTA БРЕМОР Filcu de pastrav s/sarat 200g		buc	1	124.17	124,17	20	24,83	149,00				
429281. LATI Crema de branza clasic 70% 200g		buc	2	40.93	81,85	8	6,55	88,40				
8668. BANANE, Colombia, kg		kg	0.893	25.73	22,98	20	4,60	27,58				
117177. LINELLA Sarmale cu carne de pui, kg		kg	0.976	116.67	113,87	20	22,77	136,64				
117868. LINELLA File de pui copt cu legume, kg		kg	2.066	129.17	266,86	20	53,37	320,23				
1880. LINELLA Salata cu Hering, kg		kg	1.278	108.33	138,45	20	27,69	166,14				
130685. LINELLA Placinta ca la tara cu cartofi, kg e		kg	2.942	78.71	231,55	8	18,52	250,07				
490978. TARTALETE Cosulete Mix 300g		buc	3	45.83	137,50	20	27,50	165,00				
8690. Castraveti Fabio, kg Albania		kg	0.372	27.69	10,30	8	0,82	11,12				
1875. LINELLA Salata Olivie, kg		kg	2.359	100.00	235,90	20	47,18	283,08				
8665. PORTOCAL, Africa de Sud, kg		kg	1.026	25.75	26,42	20	5,29	31,71				
130683. LINELLA Placinta ca la tara cu branza, kg e		kg	2.968	115.75	343,54	8	27,48	371,02				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1733,39	X	266,60	1999,99	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil OLESEA MOJIN		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.10.2025	
разрешит:				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil OLESEA MOJIN		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.10.2025	
L.Ș.				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director VIOLETA CRUDU		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 17.10.2025	
				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

216)222999 . C14)519220 Ap. Paim,